



Onderwerp: Sociale woningen Middenweg (Compier terrein) d.d. 29-03-2024

Onlangs zijn de woningen bij de Middenweg (Compier) opgeleverd. Binnen ons beleid hebben we 30% sociale woningen als beleid. In de raadsstukken staat dat er 6 sociale woningen kwamen.

1. Wij waren in de veronderstelling dat het sociale *huur*woningen werden, maar de raadsinformatie is daarin onduidelijk. Kunt u dit toelichten?

Antwoord:

2. Wie is de eigenaar van deze sociale woningen?

Antwoord:

3. Past dit eigenaarschap binnen het geldende beleid dat we hebben binnen de gemeente?

Antwoord:

4. Voorzag de raadsinformatie hier voldoende in naar uw mening?

Antwoord:
